

Jydsk Blindrammefabrik A/S

Møgelhøj 12, 8520 Lystrup

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 21 78 89 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2018.

Klaus Faarvang
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jydsk Blindrammefabrik A/S Møgelhøj 12 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 21 78 89 88
	Stiftet: 28. juni 1999
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Jakob Bent Faarvang, Formand Anette Faarvang Klaus Faarvang Carina Melissa Bruun Ervill Benjamin Robert Bruun Ervill
Direktion	Benjamin Robert Bruun Ervill, Adm. direktør Klaus Faarvang, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Jydsk Blindrammefabrik Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation, handel og industri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.100.922 mod 13.434.357 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.028.356 mod 3.533.791 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	17.100.922	13.434.357
1 Personaleomkostninger	-9.230.844	-7.583.803
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.060.348	-963.965
Driftsresultat	6.809.730	4.886.589
Andre finansielle indtægter	5.676	1.125
2 Øvrige finansielle omkostninger	-354.832	-296.497
Resultat før skat	6.460.574	4.591.217
Skat af årets resultat	-1.432.218	-1.057.426
Årets resultat	5.028.356	3.533.791
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.766.895
Overføres til overført resultat	2.028.356	1.766.896
Disponeret i alt	5.028.356	3.533.791

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		3.625.011	2.819.693
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u> 0</u>	<u> 286.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.625.011</u>	<u>3.105.693</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.625.011</u>	<u>3.105.693</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		336.422	179.881
Varer under fremstilling		590.897	353.106
Fremstillede varer og handelsvarer		616.246	710.839
Forudbetalinger for varer		<u> 0</u>	<u> 278.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.543.565</u>	<u>1.521.826</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.888.533	4.333.427
Andre tilgodehavender		373.258	447.242
Periodeafgrænsningsposter		<u> 116.725</u>	<u> 11.563</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.378.516</u>	<u>4.792.232</u>
Likvide beholdninger		<u>4.732.670</u>	<u>3.373.113</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.654.751</u>	<u>9.687.171</u>
Aktiver i alt		<u>15.279.762</u>	<u>12.792.864</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	600.000	600.000
4	Overført resultat	7.938.479	5.910.123
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.766.895
	Egenkapital i alt	<u>11.538.479</u>	<u>8.277.018</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	70.000	44.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>70.000</u>	<u>44.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.613.764	1.317.270
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.356.908
	Selskabsskat	1.406.218	1.038.226
	Anden gæld	651.301	759.442
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.671.283</u>	<u>4.471.846</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.671.283</u>	<u>4.471.846</u>
	Passiver i alt	<u>15.279.762</u>	<u>12.792.864</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.479.392	6.945.951
Pensioner	142.839	205.963
Andre omkostninger til social sikring	98.165	93.701
Personaleomkostninger i øvrigt	510.448	338.188
	<u>9.230.844</u>	<u>7.583.803</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>28</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.083	261.886
Andre finansielle omkostninger	324.749	34.611
	<u>354.832</u>	<u>296.497</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Selskabskapitalen består af 510.000 A-aktier a 1 kr. og 90.000 B-aktier a kr. 1.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.910.123	4.143.227
Årets overførte overskud eller underskud	2.028.356	1.766.896
	<u>7.938.479</u>	<u>5.910.123</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.766.896	5.000.000
Udloddet udbytte	-1.766.896	-5.000.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.766.895
	<u>3.000.000</u>	<u>1.766.895</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabets huslejeforpligtelser udgør ca. t.kr. 462.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jydsk Blindrammefabrik Holding ApS, CVR-nr. 10046564 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapport 2017 for Jydsk Blindrammefabrik Holding ApS, CVR-nr. 10046564.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Benjamin Robert Bruun Ervill

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-518550733220

IP: 5.103.31.87

2018-05-02 07:40:11Z

NEM ID 

Benjamin Robert Bruun Ervill

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-518550733220

IP: 5.103.31.87

2018-05-02 07:40:11Z

NEM ID 

Carina Melissa Bruun Ervill

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-362961171791

IP: 176.23.48.52

2018-05-02 15:25:09Z

NEM ID 

Jakob Bent Faarvang

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-374034363144

IP: 5.186.205.229

2018-05-04 07:55:16Z

NEM ID 

Klaus Faarvang

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-150192820101

IP: 5.186.205.229

2018-05-06 20:42:56Z

NEM ID 

Klaus Faarvang

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-150192820101

IP: 5.186.205.229

2018-05-06 20:42:56Z

NEM ID 

Klaus Faarvang

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-150192820101

IP: 5.186.205.229

2018-05-06 20:42:56Z

NEM ID 

Anette Faarvang

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-849924339227

IP: 5.103.31.87

2018-05-07 05:47:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WMN16-EKBS4-MN6SW-104J8-QETFN-W4J3T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:44880769

IP: 77.233.240.146

2018-05-07 05:54:48Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>